中军联合（北京）认证有限公司（通知）
中军培字﹝2017﹞29号
[image: image1.png]

关于举办“医疗卫生服务认证”

审查员培训班的通知

各医院、疾控中心、血站及医学院校：

    中军联合（北京）认证有限公司（简称中军联合）是国家认证认可监督管理委员会按照《中华人民共和国认证认可管理条例》审查批准设立（批准号：CNCA-R-2016-209）的管理体系认证和服务认证的专业认证机构。

为了满足全国医疗卫生行业的需求，推动我国医疗卫生行业服务认证的发展，更为了弥补由于医疗卫生服务认证项目迅速增长所带来的审查人员缺口，公司决定举办“服务认证审查员通用知识培训班（A课程）”、“医疗卫生服务认证专业知识培训班（B课程）”，学员可根据个人专业经历选择参加。凡参加本期A和B课程，并经评价合格者，无需参加全国统一考试，便可满足注册的相应要求，直接注册成为国家注册审查员。现将具体事项通知如下：

◆ 培训对象：

医院院长、副院长、质量管理科主任、医务部主任、绩效管理办主任、护理部主任、财务科长、经济管理科长、护士长、感染管理科主任、院办和党办主任、病历质控办主任、疾病控制中心主任、血站站长、医学院校领导以及医院与科室管理爱好者，有志成为医疗卫生服务认证审查员的人士。
◆ 课程内容：

①通用知识：服务行业发展趋势；服务及其相关理论与技术；服务相关法律法规与其他

要求；服务认证技术；我国服务认证认可制度及服务认证审查员管理。

②医疗卫生服务认证专业知识：GB/Z 19031-2009/ISO/IWA1:2005医疗服务组织过程改进指南的理解、实施和审查要点。

◆ 培训模式：按照科学的管理模式，采用封闭式强化培训方式组织教学，培训结束后将举行统一考试。
◆ 培训周期：4天

◆ 培训时间：2017年 8 月 10 日至  8 月 13 日；

◆ 报到时间： 8  月 10 日早上8:00-8:30
◆ 培训地址：北京市海淀区万寿路27号院1号楼
◆ 规 模：40人
◆ 教 师: 由 CCAA 确认的具有丰富教学经验及审查实践经验的资深教师授课。
◆ 证 书：参加培训班的学员经评价合格可获得CCAA确认的服务认证审查员通用知识培训合

格证书、医疗卫生服务认证审查员培训合格证书。
◆ 培训费  用  ： 通用知识3000元/人；专业知识1000元/人（含培训费、证书费、教材

费、考试费等）。参加培训人员的交通费、食宿费自行承担。
◆ 报名汇款账号：

   收款单位：中军联合（北京）认证有限公司

   开户银行：中国建设银行北京万丰支行

   账号：1100 1042 4000 5300 9100

   汇款用途：培训费  （请注明“XX培训费”)。
◆ 报名方式  ：

1、报名者请尽早按要求认真填好《 CCAA国家注册服务认证审查员培训回执表》，并以传真或电话的方式反馈，中军联合将根据反馈情况统筹安排，并向您函发正式报到通知。报到时间、地点及关事宜将在正式报到通知中说明。2、通过手机微信直接报名，并查看正式报到通知。3、报到时请携带身份证原件和复印件，学历证书复印件一份，一寸照片4张。

◆ 联系方式 ：
通讯地址：北京市海淀区万寿路27号院1号楼10层（工业和信息化部万寿路机关）

联系人：   赵江进   010-68207511   13811602135

        霍小莉   010-83559431   13811772285

传  真：010-68207506
公司邮箱：zjlh@zjlh.org

公司网址：Http:// www.zjlh.org

附件1：CCAA国家注册服务认证审查员培训回执表
附件2：关于CCAA服务认证审查员培训班的几点说明
                                       中军联合（北京）认证有限公司

                                           二0一七年六月十五日

主题词：医疗卫生  认证审查员 培训 通知

                                                                     （共印2份）

承办单位：培训部          联系人：赵江进  霍小莉     电话：010－68207511 83559431

附件1：

                   CCAA国家注册服务认证审查员培训回执表
	单位名称

	单位地址

	邮编

	联系人姓名

	传 真

	联系人手机

	电  话

	是否住宿
	口是 口否
	房间数

	报到日期

	参会人员情况

	序号
	姓 名
	所在部门/职务
	专业/学历
	培训类别（A、B）
	手  机

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	说明：
1、此表请传真至相应联系人。

2、电话、传真请注明区号；请工整填写各栏内容，住宿栏请务必注明是或否，以便预留客房。
3、如参加人员有变化，请及时通知相应联系人。

附件2：
关于CCAA服务认证审查员培训班的几点说明

1、培训班为通用课程培训班，为 CCAA 服务认证审查员注册必备条件，没有机构限制，任何机构的审核员均可参加培训，中军联合（北京）认证有限公司是培训班的主办单位，培训证书由获得 CCAA 批准的培训机构颁发《通用课程培训合格证书》和《医疗卫生服务专业课程培训合格证书》。具备通用课程和专业课程这两门培训合格证书，即可注册成为CCAA 服务认证审查员。
2、中军联合（北京）认证有限公司主办培训的初衷是为了本机构服务认证业务的顺利开展招聘医疗卫生服务认证审查员，已经是体系审核员，且挂靠在其他认证机构的人士，如果要学习通用课程，需要
考虑现认证机构是否有服务认证范围，或者是否可以转换到中军联合（北京）认证有限公司等已经有服务认证范围的认证机构执业，再选择是否学习服务认证课程。
3、服务认证审查员的注册制度比较体系认证来说，有两个亮点：学历大专起步；有培训合格证后可以直接注册为正式审查员，无需再经历实习阶段。特别适合各机构的实习审核员学习。